
令和３年１０月吉日 

会 員 各 位 

公益社団法人 川越法人会 

会 長  藤 倉  省 一 

 

『インボイス制度』参考冊子の贈呈及びセミナー動画のご案内 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は、当会の事業に対しまして多大なご支援･ご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

 さて、本年 10月 1日からインボイス発行のための登録受付がスタートしますが、こ

のたび当会では、会員の皆さまへインボイス制度への準備について、わかりやすく解

説する冊子を贈呈いたします。 

また、合わせて本冊子をテキストとした動画によるセミナーの提供を、会員の皆さ

ま限定にて行いますので、同封の「セミナー動画視聴の手順」をご覧いただき、ぜひ受

講くださいますようお願い申し上げます。 

受講方法 

🔶裏面記載の専用 WEBサイト（URL または QRコード）へアクセスして視聴してくださ

い。 

🔶WEB サイトは令和 4 年 6 月 30 日までいつでも何度でも、また途中からでも繰り返

し視聴できます。 

『インボイス制度』参考冊子･セミナー動画受講申込書 

『インボイス制度セミナー』 受講を申込みます。 

法人名                           お名前                           

〒         ご住所                                  

返信先：Fax ０４９-２５７-６１９０ 

     Tel ０４９－２５７－６１９１(ご不明な点はこちらまで) 

    公益社団法人 川越法人会 事務局   

※参考冊子とセミナー動画のセットでのお申込みとなります。切らずにこのままお送りください。 


